Warszawa, 25 października 2019 r.
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WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Zakup dostępu do Informatycznego Systemu Prawa Powszechnego - System Bazy Wiedzy”, nr zamówienia KZGW/KRP/314/2019. 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zmiany treści Zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1 Czy w ramach wymagania personalizacji dostępu (w tym gromadzenia indywidualnych dokumentów użytkownika) Zamawiający oczekuje możliwości gromadzenia dokumentów z Systemu, jak również dodawania własnych dokumentów, skanów, czy wzorów? 
 Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 2 Czy w ramach wymagania dostępu do ujednoliconych tekstów aktów prawnych ukazujących się w języku polskim  w Dziennikach Urzędowych Unii Europejskiej seria L, C – wydanie polskie oraz polskie wydanie specjalne, Zamawiający oczekuje kompletu ujednoliconych tekstów aktów prawnych opublikowanych w tych dziennikach od  1 maja 2004 r.? 
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 3 W ramach wymagań opisanych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający wymaga dostępu m. in. do komentarzy do aktów prawnych z wymienionych dziedzin. Wykonawcy mogą posiadać w swojej ofercie komentarze do różnych aktów prawnych, w tym również tych, które nie są związane z działalnością Zamawiającego, tym samym Zamawiający może otrzymać ofertę, która nie będzie zawierała komentarzy istotnych dla działalności Zamawiającego. W związku z tym Wykonawca dopytuje, czy w zakresie tego wymagania Zamawiający oczekuje komentarzy m.in. do następujących aktów prawnych: 1) Ustawa z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne,  2) Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, 3) Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, 4) Ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, 5) Ustawa z dnia 13 kwietnia 2007 r. o zapobieganiu szkodom w środowisku i ich naprawie, 6) Dyrektywa Rady 92/13/EWG z dnia 25 lutego 1992 r. koordynująca przepisy ustawowe, wykonawcze  i administracyjne odnoszące się do stosowania przepisów wspólnotowych w procedurach zamówień publicznych podmiotów działających w sektorach gospodarki wodnej, energetyki, transportu i telekomunikacji. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje tak jak wskazano w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia  komentarzy do najważniejszych aktów prawnych z zakresu prawa cywilnego, prawa pracy, prawa karnego, prawa publicznego, prawa i postępowania administracyjnego, w tym podatkowego, prawa budowlanego, prawa ochrony środowiska.
Pytanie nr 4 Czy Zamawiający oczekuje, aby w ramach Monografii, System zawierał monografie do aktów takich jak: 1) Ustawa z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne,  2) Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, 3) Dyrektywa Rady 92/13/EWG z dnia 25 lutego 1992 r. koordynująca przepisy ustawowe, wykonawcze  i administracyjne odnoszące się do stosowania przepisów wspólnotowych w procedurach zamówień publicznych podmiotów działających w sektorach gospodarki wodnej, energetyki, transportu i telekomunikacji? 
 Odpowiedź: Zamawiający oczekuje monografii do najważniejszych aktów prawnych z zakresu prawa cywilnego, prawa pracy, prawa karnego, prawa publicznego, prawa i postępowania administracyjnego, w tym podatkowego, prawa budowlanego, prawa ochrony środowiska.
Pytanie nr 5 Czy Zamawiający oczekuje, aby Szkolenia on-line, o których mowa w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, obejmowały taką tematykę jak: rachunkowość, prawo podatkowe, prawo pracy, ubezpieczenia społeczne, BHP, zamówienia publiczne, prawo budowlane, ochrona środowiska, ochrona danych osobowych? 
 Odpowiedź: Zamawiający oczekuje szkoleń z zakresu prawa cywilnego, prawa pracy, prawa karnego, prawa publicznego, prawa i postępowania administracyjnego, w tym podatkowego, prawa budowlanego, prawa ochrony środowiska.
Pytanie nr 6 Czy Zamawiający oczekuje, aby Szkolenia on-line, o których mowa w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, były ocenione pod kątem aktualności i umożliwiały dostęp do materiałów oraz nagrań z tych szkoleń? 
Odpowiedź: Nie 
Pytanie nr 7 W ramach możliwości wyszukiwania Zamawiający wymaga m.in. wyszukiwania w bieżącym dokumencie. Czy Zamawiający oczekuje możliwości wyszukiwania wg słów, frazy w tym również z odmianą fleksyjną w treści bieżącego dokumentu? 
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 8 Czy Zamawiający oczekuje, aby System zawierał komplet ujednoliconych i ocenianych co do obowiązywania tekstów aktów prawnych opublikowanych w Wojewódzkich Dziennikach Urzędowych, od wprowadzenia 16 województw ustawą z dnia 24 lipca 1998 r. o wprowadzeniu zasadniczego trójstopniowego podziału terytorialnego państwa, to jest 1 stycznia 1999 roku, w tym akty prawa miejscowego dotyczące zbiorników wodnych, rewitalizacji, obszarów chronionych, parków krajobrazowych, miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje ujednoliconych tekstów aktów prawnych opublikowanych w Dziennikach urzędowych naczelnych i centralnych organów administracji rządowej wydających dzienniki urzędowe, co najmniej od 2001 (lub w przypadku późniejszych o początku ich wydawania)
Pytanie nr 9 Czy Zamawiający oczekuje, aby System umożliwiał dostęp do wszystkich opublikowanych po 1999 roku miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego zwizualizowanych na mapie Google, z możliwością wyszukiwania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego po atrybucie przestrzennym (miejscowość, ulica, numer budynku)? 
 Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 10 W pkt 2 zapytania Zamawiający wskazuje termin realizacji zamówienia: 1.11.2019 r. – 30.10.2019 r. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że powyższy zapis jest oczywistą omyłką pisarską i termin realizacji zamówienia, jakiego oczekuje Zamawiający, to 31.10.2019 r. – 30.10.2020 r.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską. Termin realizacji zamówienia, jakiego oczekuje Zamawiający, to 31.10.2019 r. – 30.10.2020 r.
Zmiana: Zamawiający dokonuje zmiany treści Zapytania ofertowego w poniższym zakresie:
Ustęp 2 Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:
„Termin realizacji zamówienia: 1.11.2019 r. – 30.10.2020 r.”
Pytanie nr 11 Czy dopuszczą Państwo system nie posiadający możliwość ustawienia powiadomienia o zmianach dla prawa resortowego ?
Odpowiedź: Tak
Zmiana: Zamawiający dokonuje zmiany treści Zapytania ofertowego w poniższym zakresie:
Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:
„Alerty 1. 
Możliwość śledzenia zmian w obserwowanych aktach prawnych (prawo powszechne).”
Pytanie nr 12: Czy dopuszczą Państwo system nie oceniający co do aktualności bazy orzecznictwa sądów, administracji oraz pism urzędowych?
Odpowiedź: Tak
Zmiana: Zamawiający dokonuje zmiany treści Zapytania ofertowego w poniższym zakresie:
Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:
„Orzecznictwo sądów, administracji i pisma urzędowe 
1. Orzecznictwo sądów, administracji i pisma urzędowe.
 2. Orzeczenia Sądu Najwyższego, Naczelnego Sądu Administracyjnego, Wojewódzkich Sądów Administracyjnych, Trybunału Konstytucyjnego oraz sądów apelacyjnych. 
3. Orzecznictwo Głównej Komisji Orzekającej w Sprawach o Naruszenie Dyscypliny Finansów Publicznych przy Ministerstwie Finansów, Regionalnych Izb Obrachunkowych, Samorządowych Kolegiów Odwoławczych, wojewodów; Orzeczenia Zespołu Arbitrów ponad i Krajowej Izby Odwoławczej przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych. 
4. Pisma urzędowe w tym: Ministerstwa Finansów, Izby i urzędy skarbowe. „
Pytanie nr 13 Czy dopuszczą Państwo system nie posiadający możliwość ustawienia powiadomienia o zmianach dla prawa europejskiego ?
Odpowiedź: Tak
Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:
„Alerty 1. 
Możliwość śledzenia zmian w obserwowanych aktach prawnych (prawo powszechne).”
Pytanie nr 14 Czy dopuszczą Państwo System posiadający 1192 monografie?
Odpowiedź: Tak
Zmiana: Zamawiający dokonuje zmiany treści Zapytania ofertowego w poniższym zakresie:
Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:
„Monografie 
Biblioteka prawniczych publikacji w powiązaniu z aktami prawnymi i orzecznictwem (min. 1000 monografii).„

ZMIANA 
Zamawiający dokonuje zmiany treści Zapytania ofertowego w poniższym zakresie:
[bookmark: _Hlk22728633][bookmark: _GoBack]We wszystkich miejscach Zapytania ofertowego, w których występuje, zmienia termin składania oraz termin otwarcia ofert z dnia 25 października 2019 r. na dzień 28 października 2019 r. Godzina oraz miejsce składania ofert, a także godzina oraz miejsce otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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